PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.05.2018     №  89
О задачах по подготовке объектов

жилищно-коммунального хозяйства

и топливно-энергетического комплекса

Доможировского сельского поселения

к осенне-зимнему периоду 2018-2019 годов

Руководствуясь приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013  года №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» в целях подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Доможировского сельского поселения к осенне-зимнему периоду  2018-2019 годов, Администрация Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  к отопительному периоду  2018-2019 годов, постановляет:

1. Утвердить комплексный план подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы к отопительному сезону 2018-2019 годов, с учетом итогов предыдущего отопительного сезона, уделив особое внимание анализу нарушений, допущенных при эксплуатации систем жизнеобеспечения, по форме согласно Приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                                          М.К.Боричев